
 

Infobrev september 

 

Hej på er, hoppas att semestern och sommaren varit bra! 

Igår hade vi ett medlemsmöte, tack till alla ni som var på plats och deltog i 

mötet. Det vi pratade om på mötet var bland annat verksamhetsplanen för 

2025, den finns att läsa på hemsidan. Mötet godkände verksamhetsplanen och 

jag kommer nu att skicka in den till förbundet. Verksamhetsplanen är alltså det 

dokument som vi i avdelningsstyrelsen tillsammans skapat och som beskriver 

vad vi kommer arbeta med under kommande år. 

Vi pratade också om vårt förslag till skiftschema som är en ren förlängning av 

tidigare schema. Vi har ännu inte påbörjat någon förhandling av skiftschema, 

men påtalat för företaget att det är något som vi anser att vi måste börja med 

snarast. Jag vet att ni är många som redan nu börjar att planera för nästa vår 

och sommar, när det handlar om semester, föräldraledigt mm. 

Vi informerade om kommande arbete under hösten, där vi ska lönesätta nya 

befattningar som skapats efter omorganisationen. Och det arbetet kommer 

starta upp nu efter höststoppet, vilket är sent, vi vet, men tiden har inte räckt 

till varken för oss i Pappers eller för företaget. Under hösten kommer vi även 

arbeta vidare med lokalavtalet för 2024 och hoppas komma i hamn med det så 

snart som möjligt.  

En förhoppning vi har i Pappers är att vi ska hinna med att arrangera någon 

träff för våra skyddsombud, vi känner att omsorgen för våra skyddsombud varit 

en aning haltade under en tid och det vill vi försöka ändra på. Ni är många 

skyddsombud som gör ett otroligt bra arbete ute på era arbetsplatser. Och vi 

vill samla er för att möta era frågor och funderingar samt få veta vilken hjälp vi 

kan bidra med till er från våra HSO: er, och hur vi ska arbeta framåt för att 

bibehålla den höga kvalité på skyddsarbete som vi har. Vi återkommer med 

mer information till skyddsombuden längre fram under hösten. 

 

 

 

 

 

Trivselaktiviteter är något som vi fortsatt kommer att arrangera och det gör vi 

med bidrag från sociala fonden, aktiviteterna är öppna för alla 

kollektivanställda på Skoghalls bruk. De aktiviteter som är planerade framöver 

är  



 

 

• Afternoon thé på liljenäs gård 

• Hockeybiljetter till färjestadmatch 

• Solterapi på kusten 

• Jumpyard 

• Prova på speedway 

• Skjutbiograf i grums 

När det är dags för respektive aktivitet så kommer mer information ut om hur 

du gör för att vara med och deltaga. 

 

Ni kommer under oktober få en medlemsundersökning utskickade till er via 

mejl och vi är mycket tacksamma för om ni svarar på den. Det är viktigt för oss 

att få veta vad vi kan göra bättre.  

 

Jag vet att det är mycket oro ute i fabriken och att ni är många som känner er 

både uppgivna och frustrerade. Vi tar med oss era synpunkter till alla forum 

som vi har tillsammans med företaget tex: bemanningsmöten, skyddskommitté 

mm. Jag uppmanar er att samtala med närmsta chef, använda er av de 

säkerhetsverktyg som vi har tex: riskobservationer, säkerhetsobservationer, 

tillbud mm. Och kom ihåg att vi har en företagshälsovård dit ni kan vända er 

om ni känner att ni behöver den hjälpen.  

 

Var rädda om er och ni är alltid välkomna att höra av er till mig.  

 

Mvh Marie Rosendahl  

 


